
 

 

Zarządzenie Nr 18/2012 

Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krajence                                     

z dnia 24.12.2012r. 

 

W sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie  Organizacyjnym   Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krajence z dnia 20 lipca 2011r. 

 

 

Działając na podstawie § 5 Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      

w Krajence zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                           

w Krajence wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 10 ust.1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Radca Prawny, informatyk i asystent rodziny na umowę zlecenia.” 

2) Do § 19 dodaje się pkt. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) asystent rodziny – wykonuje zadania określone w ustawie z dnia 9 czerwca 2011r.                         

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2011r. Nr 149, poz. 887 z późn. 

zm.).”  

§ 2 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego                            

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krajence z dnia 20.07.2011r. w ten 

sposób, że zmienia się w całości schemat organizacyjny Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krajence. 

§ 3 

 

Zmieniony schemat organizacyjny Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Krajence z dnia 24.12.2012r. stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

W pozostałym zakresie Regulamin Organizacyjny  MGOPS  pozostaje bez zmian. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
    Kierownik                                       

Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krajence 

                                                                                                      Krzysztof Pająk



 

 

 

Stanowisko ds. 

świadczeń 

rodzinnych  

       (ŚR) 

Główny 

księgowy  

  (FN)  

Pracownik 

socjalny 

   (PS) 

Stanowisko 

administracyjno-

kadrowe  

        (AK) 

Terapeuta 

/instruktor terapii 

zajęciowej  

     Rehabilitant    Konserwator/kierowca         Psycholog  

Kierownik 

Warsztatu 

Terapii 

Zajęciowej  

 

             Stanowisko 

administracyjno – księgowe  

Stanowisko ds. 

obsługi 

sekretariatu 

      (OS) 

1/Pracownia 

komputerowa i małej 

poligrafii 

2/Pracownia stolarska 

3/Pracownia ceramiczna 

4/Pracownia plastyczno - 

rękodzielnicza 

5/Pracownia ogrodnicza 

Pracownik  socjalny 

 

 

 
Pracownik socjalny 

 

Kierownik Ośrodka/ 

Zastępca Kierownika Ośrodka  

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

MIEJSKO – GMINNEGO OŚRDKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KRAJENCE 

Pracownik 

gospodarczy 

Stanowisko ds. 

świadczeń  

alimentacyjnych 

       (ŚA) 

Pracownik socjalny 

6/ Pracownia aktywizacji 

zawodowej 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2012 

Kierownika MGOPS w Krajence  z dnia 

24.12.2012r. 


